@ BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Matthies GmbH & Co KG
Lise-Meitner-Strasse 6

25746 Heide
Deutschland

Lieferschein

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Telefon:

Fax:

E-Mail:

Auftragsnr.: DA240013607, Ihre Referenznr.: 09/352484

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

DI241201111
13504
19. Dezember 2024

Andreas Schulze-Nichtering
+49(0)5409 4034-121
+49(0)5409 4034-234
a.schulze@buente.com

Geliefert/

Beschreibung

Bestellt

Riickstand Einheit

1 40629 3381282

2 60138 3380297

3 10204 1021856

4 10676 1020016

5 20059 3384203

6 20203 3381050

7 20204 3382025

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

*** Riickstand aus Auftrag: DA240012138
*** |hre Belegnr.: ORDER #301546
Konusmutter M 8 9/9

f. Bremsseile/Bremsgestdnge
Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlusselweite 17, fur

Bremsseile/Bremsgestange

*** Riickstand aus Auftrag: DA240012880

*** lhre Belegnr.: 09/326593

KNOTT Wellendichtring, @ 53/72 x 8 mm 1/1
KNOTT Wellendichtring, @ 53/72 x 8 mm

Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m. Klebefolie 1/1
Ruckstrahler gelb, @ 60 mm, mit Klebefolie
ASPOCK Flatpoint Il Seitenmarkierungsleuchte LED 4/4

gelb, m. Riickstrahler, Halter 90° n. v., 1,5 m DC
ASPOCK Flatpoint Il Seitenmarkierungsleuchte LED

gelb, mit Ruckstrahler, Winkelhalter 90° nach

vorne, 1,5 m DC-Flachkabel

H: 75 x B: 102 x T: 32 mm

Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/gro8 6/6

schwarz, PVC
Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken klein/groB,

schwarz, PVC

Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm 3/3
Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff

Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 350 mm,

Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff

Loch-@ ca. 4mm

Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige 4/4
Kunststoff

Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige,

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000



Lieferschein
Auftragsnr.: DA240013607, |hre Referenznr.:

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

@ BiNTE

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI241201111

Geliefert/
Bestellt Riickstand Einheit

10

11

12

13

14

15

16

20208

40227

40228

40232

40259

40630

70021

901000

6

3381084

3385952

3385960

3380663

3385077

3381290

3380486

3386455

Kunststoff
Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm

m. Rollschnalle, beige, Kunststoff
Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, mit

Rollschnalle, beige, Kunststoff

Loch-@ ca. 4mm

Kegelrollenlager 30205, @ 25/52 x 16,25 mm
Kegelrollenlager 30205, @ 25/52 x 16,25 mm
Kegelrollenlager 30206, @ 30/62 x 17,25 mm
Kegelrollenlager 30206, @ 30/62 x 17,25 mm
Kegelrollenlager 32004 X, @ 20/42 x 15 mm
Kegelrollenlager 32004 X, @ 20/42 x 15 mm
Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm

m. Feder, 800 daN, Stahl verzinkt
Konusmutter, M10 x 20 mm, Schliisselweite 17

f. Bremsseile/Bremsgestdange
Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlisselweite 17, fur

Bremsseile/Bremsgesténge
SCHLEGL Faltenbalg, @ 55/60 x 140 mm, 4 Falten

f. SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20, SFH27
KNOTT Fettkappe, @ 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1

16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710
KNOTT Fettkappe, @ 64,2 x 35 mm, fir Radbremse

16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1,
20-2711/2710
Deutschland Paketversand

2/2 0 Stiick

3/3 0 Stiick

1/1 0 Stiick

A 0 Stiick

0/54 54 Stiick

2/2 0 Stiick

0/2 2 Stiick

3/3 0 Stiick

A 0 Stiick

Versandart:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH

DPD
3,234

Gewerbepark Ebbendorf 11

D-49176 Hilter a.T.W.

CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

Handelsregister: HRB 206979

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick

VAT-ID: DE286597678

DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM Steuernummer: 65/200/53000



