

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Matthies GmbH & Co KG Lise-Meitner-Strasse 6

25746 Heide Deutschland Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI241201111 Kundennr.: 13504

Datum: 19. Dezember 2024

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering

Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA240013607, Ihre Referenznr.: 09/352484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr	Beschreibung		Geliefer Bestellt	t/ Rückstand	Einheit
			*** Rückstand aus Auf	trag: DA240012138			
			*** Ihre Belegnr.: ORD	ER #301546			
1	40629	3381282	Konusmutter M 8		9/9	0	Stück
			f. Bremsseile/Bremsge	stänge			
			Konusmutter, M8 x 11 m	nm, Schlüsselweite 17, für			
			Bremsseile/Bremsgestär	nge			
			*** Rückstand aus Auf	trag: DA240012880			
			*** Ihre Belegnr.: 09/3	26593			
2	60138	3380297	KNOTT Wellendichtrin	g, Ø 53/72 x 8 mm	1/1	0	Stück
			KNOTT Wellendichtring,	Ø 53/72 x 8 mm			
3	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 6	0 mm, m. Klebefolie	1/1	0	Stück
			Rückstrahler gelb, Ø 60	mm, mit Klebefolie			
4	10676	1020016	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED		4/4	0	Stück
			-	Halter 90° n. v., 1,5 m DC enmarkierungsleuchte LED			
			gelb, mit Rückstrahler, V	<u>-</u>			
			vorne, 1,5 m DC-Flachka				
			H: 75 x B: 102 x T: 32 mr				
5	20059	3384203	Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß		6/6	0	Stück
			schwarz, PVC				
			Sicherungsschnur, 285 r	nm, mit Haken klein/groß,			
			schwarz, PVC				
6	20203	3381050	Schnallriemen m. Rolls	chnalle, 20 x 350 mm	3/3	0	Stück
			Lochabstand 20 mm, b Schnallriemen mit Rollsd	9 •			
			Lochabstand 20 mm, be				
			Loch-Ø ca. 4mm	J-,			
7	20204	3382025	Strippe, 20 x 190 mm,	Lochabstand 25 mm, beige	4/4	0	Stück
			Kunststoff	. 3			
			Strippe, 20 x 190 mm, Lo	ochabstand 25 mm, beige,			
Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.		dorf 11	Tel: +49(0)5409 4034-100		NOLADE22XXX	Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück VAT-ID: DE286597678	
CEO: Sven Herwig			Website: www.buente.com	DE65 2656 5928 2514 1813 00			



Lieferschein

Auftragsnr.: DA240013607, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI241201111

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			Kunststoff			
8	20208	3381084	Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm	2/2	0	Stück
			m. Rollschnalle, beige, Kunststoff Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, mit			
			Rollschnalle, beige, Kunststoff			
			Loch-Ø ca. 4mm			
9	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm	3/3	0	Stück
			Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm			
10	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm	1/1	0	Stück
			Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm			
11	40232	3380663	Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm	1/1	0	Stück
			Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm			
12	40259	3385077	Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm	0/54	54	Stück
			m. Feder, 800 daN, Stahl verzinkt			
13	40630	3381290	Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17	2/2	0	Stück
			f. Bremsseile/Bremsgestänge Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17, für			
			Bremsseile/Bremsgestänge			
14	70021	3380486	SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 Falten	0/2	2	Stück
			f. SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20, SFH27			
15	901000	3386455	KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1	3/3	0	Stück
			16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710 KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für Radbremse			
			16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1,			
			20-2711/2710			
16	6		Deutschland Paketversand	1/1	0	Stück

Versandart: DPD **Nettogesamtgewicht in kg:** 3,234